ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Cao Lộc, ngày          tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI
Kiểm tra chuẩn bị các nội dung xây dựng nông thôn mới xã Cao Lâu năm 2024

Thực hiện Nghị quyết số 27-NQ/HU, ngày 10/3/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về lãnh đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới trên địa bàn huyện Cao Lộc giai đoạn 2021 - 2025; Kế hoạch số 348/KH-

UBND ngày 01/11/2022 của UBND huyện về thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện Cao Lộc giai đoạn 2021 - 2025.

Để chuẩn bị xây dựng xã Cao Lâu đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024,

UBND huyện mời các phòng, ban, đơn vị liên quan tham dự kiểm tra chuẩn bị các

nội dung xây dựng nông thôn mới tại xã Cao Lâu, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Nông nghiệp và PTNT;

Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa và Thông tin; Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân

tộc; Nội vụ; Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Điều phối NTM huyện, Văn phòng HĐND

và UBND huyện (phụ trách lĩnh vực NTM);

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện,

Chi cục Thống kê khu vực Văn Quan - Cao Lộc, Điện lực Thành phố Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Đồn biên phòng Ba Sơn;

- Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Cao Lâu; các

trưởng thôn trên địa bàn xã Cao Lâu (đề nghị UBND xã mời giúp).

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi sáng, ngày 11/9/2023 (Thứ hai) tại xã

Cao Lâu

(Có chương trình chi tiết kèm theo)

3. Nội dung: Kiểm tra chuẩn bị các nội dung xây dựng nông thôn mới xã

Cao Lâu.

4. Chuẩn bị

- Giao Phòng NN&PTNT (cơ quan thường trực của VP Điều phối NTM

huyện) có trách nhiệm phối hợp, đôn đốc UBND xã Cao Lâu chuẩn bị các nội dung

liên quan đến công tác kiểm tra; kiểm soát nội dung, chất lượng báo cáo của xã,

chuyển  báo cáo của xã đến các các cơ quan liên quan tham gia buổi kiểm tra.

- Giao UBND xã Cao Lâu chuẩn bị báo cáo, tài liệu và các điều kiện bảo

đảm khác về cơ sở vật chất phục vụ cho buổi làm việc với đoàn kiểm tra. Gửi báo

cáo và các biểu phụ lục liên quan của xã về UBND huyện (qua phòng NN&PTNT)

trước ít nhất 02 ngày khi buổi làm việc diễn ra.

 UBND huyện kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng ĐPNTM huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Linh Thị Hà Thu

		2023-09-08T07:25:45+0700

		2023-09-08T08:58:12+0700

		2023-09-08T08:58:12+0700

		2023-09-08T08:58:12+0700